Citta di Potenza
Smistamento: U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'
Prt.G. 0000192/2W - 02/01/2023 09:58:55

g. Citta di Potenza

Unita di Direzione Manutenzione del
2% Patrimonio e Viabilita

Ordinanza n. 531 Potenza, 30/12/2022
ILDIRIGENTE

Premesso che, & pervenuta I'lstanza in data 22 dicembre 2022 prot. N° 116063 da parte del dott. Antonio
Bilotd “CSL-CONSULENTI SICUREZZA LAVORQ", in gualitd di redattore del piano di sicurezza In occasione
dell'evento “Caccia al Tesoro Urbana-Progetto R.ES.T.LAM.O." con la guale chiede, il divieto di transito
veicolare in zona Bucaletto, dal Sagrato della chiesa all’area della fontana circolare a valle in rotatoria;
Considerato che, & necessario emettere apposita ordinanza di divieto di transito veicolare, per permettere
il regolare svolgimento dell’'eventao in assoluta sicurezza;

Visto:

- I'art. 107 del D. Lgs 267/2000 — T.U. Enti Locali — “Funziani e responsabilita della dirigenza”;

- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

DISPONE
il giorna 7/1/2023 dalle ore 9,00 alle ore 14,00;

il divieto di transito veicolare in zona Bucaletto, dal Sagrato della chiesa all’area della fontana circolare a
valle in rotatoria, come meglio evidenziato in planimetria che ad ogni buon fine si allega, diventando
parte integrante e sostanziale della presente, fatta eccezione per | mezzi a servizio dell’organizzazione;

Gli organi di polizia locale e le altre forze dell'ordine in caso di necessita potranno ordinare ogni altra
disposizione ritenuta opportuna al fine di garantire la sicurezza;

La presente Ordinanza, pud essere modificata o revocata in gualsiasi momento per sopravvenute
esigenze;
Viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

Al comando di Polizia Locale;

All’ Ufficio URP per la pubblicazione;
Al richiedente.
Alla Questura;
Ai Carabinieri;
Al Vigili del Fuoco;
s Al118.

IL DIRIGENTE
Ing. Gﬂ'ampfemﬁﬂ'l"ﬂ A

Pagina 1 - potenza_0000192/2023



